
Муниципальное
общеобразовательное
автономное учреждение

 «Средняя общеобразовательная
 школа № 76»

ПРИКАЗ

22.01.2025 г. № 01-15-68

         О создании родительского
контроля  за организацией

и качеством питания
На основании постановления главного государственного санитарного врача Российской

Федерации от 27.10.2020 N 32 «Об утверждении СанПиН 2.3/2.4.3590-20», с целью усиления
контроля организации и качества питания, целевого расходования бюджетных средств при
организации питания
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать комиссию родительского контроля организации и качества питания из числа
родительской общественности в составе:

Матвеева Е.А. – член родительской общественности;
Леонова Л.М. . – член родительской общественности;
Борисова Е.И.. – член родительской общественности;
 Мишустина Е.А. – член родительской общественности;
 Ангелова Т.Н. – член родительской общественности.

 2. Назначить ответственным за взаимодействие с комиссией ответственного за
организацию питания Мишустину Л.А.

 3. Ответственному за организацию питания Мишустину Л.А. ознакомить членов
комиссии с порядком их работы по утвержденному ранее Положению о родительском
контроле организации горячего питания.

4.. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                             Е.А.Валайнис

Ознакомлены:


		2025-02-08T11:40:50+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №76"




